
R.P. n. 1858
Scadenza 26/10/2018

ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
P.T.

(Dott. Dario Verdesca)

COMUNE DI LEVERANO 
PROVINCIA DI LECCE

Copia di Deliberazione della Giunta Comunale
N. 160 del 11/10/2018

OGGETTO: Presa d`atto delle schede di valutazione anno 2017 dei Responsabili di Settore da
parte del Nucleo di Valutazione.

L'anno  2018 il giorno  11 del  mese di  OTTOBRE alle ore  13:00, nella sala delle adunanza del 
Comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono intervenuti i Signori:

PRESENTI ASSENTI

ROLLI Marcello Sindaco Sì
MUCI Carmine Antonio Assessore Sì
CAGNAZZO Ines Serena Assessore Sì
VALENTINO Luigi Piero Assessore Sì
GIANNOTTA Laura Assessore Sì
LEONE Sandro Endrio Assessore Sì

Assiste, per le funzioni di legge, IL SEGRETARIO GENERALE Dott. Dario VERDESCA il quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Risultato legale il numero dei convenuti, il sig. MARCELLO ROLLI - IL SINDACO - assume la 
presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell'oggetto sopraindicato.

(Proposta n. 190 del   08/10/2018)  -  Delibera G.C n. 160  del  11/10/2018   -  pag. 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE 
Visto:

- il Regolamento disciplinante il Servizio Nucleo di Valutazione e Controlli interni, Regolamento 
per la gestione associata delle funzioni dell'Union 3, ove si costituisce e si dettano disposizioni 
organizzative per il suo funzionamento;

- il Regolamento per la misurazione e valutazione della performance organizzativa ed individuale 
del Comune di Leverano;

– la metodologia della valutazione della performance del Comune di Leverano;

Viste  le  schede  a  firma  dei  componenti  il  Nucleo  di  valutazione  dell'Union  3,  riguardante  il 
raggiungimento degli obiettivi assegnati ai responsabili di settore di questo Comune con riferimento 
all'esercizio 2017; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 
DELIBERA

1. prendere atto delle schede a firma dei componenti il Nucleo di valutazione dell'Union 3, riguardante 
il raggiungimento degli obiettivi assegnati ai responsabili di settore di questo Comune con riferimento 
all'esercizio 2017 depositate in atti;

2. dare  mandato  al  Responsabile  del  Settore  Personale  e  Ragioneria  per  i  provvedimenti 
consequenziali e liquidazioni. 

3. Con successiva unanime votazione dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

f.to Dott. Dario Verdesca

IL PRESIDENTE
f.to MARCELLO ROLLI - IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott. Dario VERDESCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere favorevole, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs 267/2000.
IL RESPONSABILE

f.to Dott. VERDESCA Dario

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

R.P. n. 1858
Si attesta che il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo comune il giorno 11/10/2018 e vi 
resterà per 15 giorni consecutivi, come previsto dall'art.124, comma 1, del D.lgs 267/2000 e contestualmente

¨ viene trasmesso in elenco ai signori capigruppo ai sensi dell'art.125, del D.lgs 267/200, con lettera prot. 
n. .....................;

(Proposta n. 190 del   08/10/2018)  -  Delibera G.C n. 160  del  11/10/2018   -  pag. 2 di 3



¨ viene trasmesso alla Prefettura con lettera prot n..................... in data odierna  (art. 135  D. Lgs. 267/2000);

li, 11/10/2018 ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE P.T.
f.to Dott. Dario Verdesca

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _____________

[ ] decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);

[X] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

li, .................................................... ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE P.T.
f.to Dott. Dario Verdesca

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale 
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.
E' copia conforme all'originale.

IL SEGRETARIO GENERALE
.....................................................

(Proposta n. 190 del   08/10/2018)  -  Delibera G.C n. 160  del  11/10/2018   -  pag. 3 di 3


	Copia di Deliberazione della Giunta Comunale
	Assenti

